
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР "НОВИ САД" 
Број:06/18 
Дана:29.11.2019. године 
Н О В И    С А Д 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

Установа социјалне заштите 
Геронтолошки центар “Нови Сад”, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад објављује: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца:  Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца:  Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница:  www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца:  Установа социјалне заштите 

Врста поступка :  отворени поступак  

Опис предмета набавке 
назив и ознака из ОРН: 

услуге – ДОПУНА ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ИДЕЈНОГ ПРОЈЕКТА ЗА 
ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ ДОМА ЗА 
ОДРАСЛА И СТАРИЈА ЛИЦА НА НОВОМ 
НАСЕЉУ.  
Предметна јавна набавке обликован je у две 
партије и то: 
ПАРТИЈА 1 – Израда ПЗИ пројекта 
хидротехничких, машинских, 
електроинсталација, видео надзора, 
противпровалног система, 
телекомуникационе и сигнализационе 
комуникације и главног пројекта заштите 
од пожара. Назив и ознака из ОРН: Услуге 
техничког пројектовања, 71320000 
ПАРТИЈА 2 –  Израда идејног пројекта и 
ПЗИ пројекта радијаторског грејања, 
идејног решења и ПЗИ пројекта 
архитектуре. Назив и ознака из ОРН: Услуге 
техничког пројектовања, 71320000. 

Процењена вредност:  4.220.000,00  динара 

Процењена вредност партија 1:  2.100.000,00 динара без ПДВ-а 

Процењена вредност партија 2:  2.120.000,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност партија 1:  2.100.000,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност партија 2:  2.120.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда партија 1: једна понуда 

Највиша понуђена цена партија 1: 2.100.000,00 динара  

Најнижа понуђена цена партија 1: 2.100.000,00 динара  

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда п1: 2.100.000,00 динара  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда п1: 2.100.000,00 динара  

Вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Број примљених понуда партија 2: једна понуда 

Највиша понуђена цена партија 2:  2.120.000,00 динара  

http://www.gerontns.co.rs/


Најнижа понуђена цена партија 2:  2.120.000,00 динара  

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда п2:  2.120.000,00 динара  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда п2:  2.120.000,00 динара  

Вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о доделу уговора: 27.11.2019. године 

Датум закључења уговора за партију 1: 29.11.2019. године  

Датум закључења уговора за партију 2: 28.11.2019. године  

Основни подаци о добављачу 
(група понуђача) партија 1: 

  „NS INŽENJERING“ доо 
Булевар ослобођења бр.30а 21000 Нови Сад    
МБ:08695741   ПИБ:101692837 
„Институт за превентиву“ доо  
 ул. Краљевића Марка бр.11 21000 Нови Сад   
МБ:08187533   ПИБ:100720850 
„МОНИТОРИНГ СИСТЕМ“ доо  
Ул. Пере Попадића бр.43 Нови Сад  
МБ:20613297,  ПИБ:106490563 

Основни подаци о добављачу 
(група понуђача) партија 2: 

„GAMA PROJEKT“ пројектни биро Нови Сад 
Ул. Вардарска бр.1б  21000 Нови Сад 
МБ:62679972   ПИБ:107348322 
Пројектни биро „АРХИС“ Нови Сад 
ул. Бранка Бајића бр.70  21000 Нови Сад 
МБ:61005480  ПИБ:105346799 

Период важења уговора: до његовог извршења у потпуности. 

Околности које представљају 
основ за измену уговора: 

/ 

Остале информације: / 

 


